dividendos abaixo discriminados, conforme deliberado Assembleia Geral Ordinária dos acionistas 
da Companhia, realizada em 28.04.2025, às 14:00h. 1. Dividendos. • R$ 6,44 (seis reais e quarenta 
e quatro centavos) por lote de 1.000 (mil) ações ordinárias e preferenciais representativas da 
totalidade do Capital Social de R$ 72.459.917,00 (setenta e dois milhões, quatrocentos e cinquenta 
e nove mil, novecentos e dezessete reais), no montante total de R$ 2.282.656,33 (dois milhões, 
duzentos e oitenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e trinta e três centavos), a título 
de dividendos parciais calculados com base no Balanço Patrimonial levantado em 31.12.2024. 2. 
Instruções Quanto aos Créditos. a) Os Acionistas terão seus créditos disponíveis na data de início 
do pagamento desse direito, de acordo com a conta corrente e domicílio bancário fornecidos ao

[...]

passivos do fundo entre o Infra Fund V - A e um novo fundo de investimento em participações (“Infra Fund V - B”) 
(“Reorganização Societária”). Desta forma, tanto o Infra Fund V - A quanto o Infra Fund V - B serão acionistas da Holding I, 
de forma que o boletim de subscrição nº 01/06, no montante de R$ 303.096.000,00 (trezentos e três milhões, noventa e 
seis mil reais) subscrito e a ser integralizado pela Infra Fund V - A (“Boletim de Subscrição da Holding I”) seja dividido entre 
o Infra Fund V - A e o Infra Fund V - B. Assim, considerando a realização da Reorganização Societária, serão formalizadas 
novas assembleias gerais extraordinárias da Holding I prevendo, dentre outros aspectos:

[...]

e (ii) a emissão de novos boletins de subscrição da Holding I, a serem subscritos e integralizados 
pelo o Infra Fund V - A e pelo Infra Fund V - B, refletindo a nova composição acionária da Holding I, desde que a soma de 
tais novos boletins de subscrição da Holding I seja igual ou maior ao montante total de R$ 303.096.000,00 (trezentos e três 
milhões, noventa e seis mil reais), referente ao valor do Boletim de Subscrição da Holding I, o qual pretende-se que seja 
cancelado (“Novos Boletins de Subscrição da Holding I” e “AGEs - Reorganização Societária”, respectivamente). (B) Tendo 
em vista as AGEs - Reorganização Societária, a Emissora pretende obter a anuência prévia para que a realização dos eventos